
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.21.2014

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 21.05.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 13187 oraz

Uchwały Nr XXVI 1/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie

budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniu planu wydatków i przesunięcia w planach, zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększeniu w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone i powierzone,

zgodnie z Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.494.561,89

28.694.561,89
800.000,00

4.009.445,99

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.819.561,89

26.647.561,89
3.172,000,00

4.009.445,89

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
BURMISTRZ ŁABISZYNA

Dochody

Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 75113 par. 2010 o kwotę 15.340,00 zł na podstawie pisma
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy Nr. DBD-980-7/14 z przeznaczeniem na wypłaty
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych.

Wydatki

Dokonuje się zwiększeń planów wydatków w następujących Rozdziałach;
- 75113 par. 3030 - kwota 15.340,00 zł - diety członków komisji wyborczych
- 60016 par. 4210 - kwota 54.000,00 zł - zakup gruzu do utwardzenia dróg wiejskich
- 60016 par. 4300 - kwota 53.000,00 zł - równanie dróg wiejskich
- 75412 par. 4210 - kwota 4.000,00 zł - zakup paliwa
- 85153 par. 4300 - kwota 10.000,00 zł - widowiska! koncerty w ramach programu "Postaw na rodzinę"
- 90004 par. 4300 - kwota 3.000,00 zł - koszenie terenów zielonych
- 92109 par. 6050 - kwota 2.000,00 zł - końcowe wydatki inwestycyjne - budowa Świetlicy w Jabłówku

Rozwiązuje się rezerwę Burmistrza na kwotę 90.000,00 zł podwyższając plan wydatków w Rozdziale
60016 o tę kwotę.

T R Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.21.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21.05.2014 r.

Dział

751

Rozdział

75113

Paragraf

2010

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

31 132,00

24917,00

24917,00

29479221,89

Zmiana

15340,00

15340,00

15340,00

15340,00

Po zmianie

46 472,00

40 257,00

40 257,00

29494561,89

B l S T R Z

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr. 120.21.2014 z dnia 21.05.2014

Dział

600

750

751

754

758

851

Rozdział

60016

75023

75113

75412

75818

85154

Paragraf

4170

4210

4300

4170

4440

3030

4170

4300

4210

4300

4810

4210

4300

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

2 556 800,00

2 556 800,00

20 000,00

70 000,00

70 000,00

3726150,00

3 089 650,00

35 000,00

46 700,00

31 132,00

24917,00

0,00

5 296,90

4 030,00

130000,00

120000,00

25 000,00

20 100,00

162 139,00

162 139,00

162139,00

150 000,00

147 000,00

24 000,00

34 000,00

Zmiana

90000,00

90 000,00

-17000,00

54 000,00

53 000,00

0,00

0,00

-6,38

6,38

15 340,00

15340,00

15340,00

553,10

-553,10

0,00

0,00

4 000,00

-4000,00

- 90 000,00

- 90 000,00

- 90 000,00

0,00

0,00

-10000,00

10000,00

Po zmianie

2 646 800,00

2 646 800,00

3 000,00

124000,00

123000,00

3726150,00

3 089 650,00

34 993,62

46 706,38

46 472,00

40 257,00

15340,00

5 850,00

3 476,90

130 000,00

120 000,00

29 000,00

16100,00

72 139,00

72 139,00

72139,00

150000,00

147000,00

14000,00

44 000,00

BeSTia
Strona 1



900

921

90004

90015

90019

92109

92195

4210

4300

4270

4300

4270

4300

6050

4170

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Razem:

1727000,00

50 000,00

46 000,00

2 000,00

489 000,00

262 000,00

16500,00

73 000,00

70 000,00

1 000,00

1 086 974,00

462 000,00

160000,00

379 974,00

40 000,00

0,00

0,00

- 3 000,00

3 000,00

0,00

- 200,00

200,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

- 2 000,00

- 2 000,00

1 727 000,00

50 000,00

43 000,00

5 000,00

489 000,00

261 800,00

16700,00

73 000,00

68 000,00

3 000,00

1 086 974,00

464 000,00

162000,00

377 974,00

38 000,00

29 804 221 ,89 15340,00 29819561,89

R M I S T R Z

BeSTia
Strona 2



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.21.2014 Burmistrza Łabiszynaz dnia 21.05.2014

Dział

751

Rozdział

75113

Paragraf

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

31 132,00

24917,00

24917,00

3994105,89

Zmiana

15340,00

15340,00

15340,00

15340,00

Po zmianie

46 472,00

40 257,00

40 257,00

4 009 445,89



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.21.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21.05.2014

Dział

751

Rozdział

75113

Paragraf

3030

4170

4300

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

31 132,00

24917,00

0,00

5 296,90

4 030,00

Razem: 3994105,89

Zmiana

15340,00

15340,00

15340,00

553,10

-553,10

Po zmianie

46 472,00

40 257,00

15340,00

5 850,00

3 476,90

15340,00 4 009 445,89

I S T R Z


